SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Rua Wilson Roriz, nº. S/N, Bairro Santo Antonio, Iguatu, Ceará – CEP 63.502-262

CNPJ – 11.979.908/0001-05 -  (88) 3581.4259 / 3581-1619

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO RESUMIDO DO

CONTRATO Nº. 2020.08.27.01 – PMI-SESA.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU – SECRETARIA DE

SAUDE - CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE – CNPJ Nº. 11.979.908/0001-05.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 2020.08.25.01 – PMI/SESA, CUJO OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM)

IMÓVEL, DESTINADO À INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO

CAPS INFANTIL, LOCALIZADO NA RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, Nº 139,

BAIRRO PLANALTO–IGUATU-CE, SOB A RESPOSNSABILIDADE DA SECRETARIA DE

SAÚDE DE IGUATU-CE, NA FORMA A SEGUIR. CONTRATADA: SULAMITA SUCUPIRA

FRANCELINO, CUJO CPF É Nº 307.668.693-34. VALOR: MENSAL DO ALUGUEL É DE R$

2.750,00 (DOIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), PERFAZENDO O VALOR

GLOBAL DE R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS). DA DOTAÇÃO E RECURSO: Nº

0601-10.302.0008.2.022 E CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Nº 3.3.90.36.00. VIGÊNCIA: A

PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO E ESTINGUINDO-SE EM 27 DE

AGOSTO DE 2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: INCISO X, ART. 24, C/C O ART. 26 DA

LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E AINDA AO DISPOSTO

NA LEI Nº. 8.245/91. MARIA MARLENE SENA CUSTODIO DA COSTA, ORDENADOR DE

DESPESA. IGUATU-CE, EM 27 DE AGOSTO DE 2020.